
TTV Sachsen-Anhalt 2014/15
Landesliga Dessau
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Zörbig 20 20 0 0 257:43 +214 40:0
2 Union Schönebeck II 20 13 4 3 189:117 +72 30:10
3 Serum Bernburg 20 12 2 6 181:123 +58 26:14
4 TTC Anhalt Zerbst 20 11 0 9 152:153 -1 22:18
5 DJK Biederitz III 20 9 3 8 147:160 -13 21:19
6 Glück Auf Staßfurt 20 7 6 7 151:155 -4 20:20
7 SC Seeland 20 9 1 10 143:163 -20 19:21
8 Jahn Roßlau 20 8 3 9 134:170 -36 19:21
9 DJK Biederitz IV 20 6 1 13 130:176 -46 13:27

10 SV Turbo 90 Dessau II 20 2 2 16 117:188 -71 6:34
11 TTC Anhalt Zerbst II 20 1 2 17 75:228 -153 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Richter, René, Harkeröder Straße 23, 06456
Arnstein OT Welbsleben, Mobil: 0152 - 24304963,
rene.richter83@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2014 14:00 t/v (1) SV Zörbig Jahn Roßlau 15:0
Fr. 05.09.2014 19:00 v (1) TTC Anhalt Zerbst TTC Anhalt Zerbst II 11:4
Sa. 06.09.2014 13:00 (1)

14:00 h/
v (1)
16:00 v (1)

DJK Biederitz IV
TTC Anhalt Zerbst II
Serum Bernburg

DJK Biederitz III
SV Turbo 90 Dessau II
SC Seeland

7:9
9:6

12:3

Sa. 20.09.2014 13:00 (1)
17:00 v (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)

DJK Biederitz IV
DJK Biederitz IV
DJK Biederitz III
SC Seeland

Union Schönebeck II
Jahn Roßlau
Union Schönebeck II
SV Turbo 90 Dessau II

4:11
6:9

5:10
10:5

Sa. 27.09.2014 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
17:30 (1)

SV Turbo 90 Dessau II
SV Zörbig
TTC Anhalt Zerbst
Serum Bernburg
SC Seeland

Jahn Roßlau
Glück Auf Staßfurt
DJK Biederitz IV
TTC Anhalt Zerbst II
DJK Biederitz III

9:7
12:3
9:6

14:1
7:9

So. 28.09.2014 10:00 t/v (1) Glück Auf Staßfurt Union Schönebeck II 8:8
Sa. 04.10.2014 15:00 v (1) Union Schönebeck II SV Zörbig 4:11
Sa. 11.10.2014 14:00 (2)

14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)
17:00 v (2)

TTC Anhalt Zerbst II
Jahn Roßlau
Glück Auf Staßfurt
DJK Biederitz III
TTC Anhalt Zerbst

SC Seeland
Serum Bernburg
DJK Biederitz IV
SV Zörbig
SC Seeland

2:13
4:11
8:8

2:13
7:9

Sa. 18.10.2014 14:00 v (1)
14:00 v (2)
15:00 h/v
 
17:30 (1)

Jahn Roßlau
TTC Anhalt Zerbst II
SV Turbo 90 Dessau II
Halle: Spiellokal der SG ...
SC Seeland

Glück Auf Staßfurt
DJK Biederitz IV
Union Schönebeck II
 
SV Zörbig

8:8
7:9
6:9

 
2:13

Sa. 25.10.2014 13:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v (2)

DJK Biederitz IV
SV Zörbig
Glück Auf Staßfurt
Union Schönebeck II
DJK Biederitz III
TTC Anhalt Zerbst

Serum Bernburg
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst II
Jahn Roßlau
Serum Bernburg
SV Turbo 90 Dessau II

4:11
12:3
8:8

13:2
2:13
9:6
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TTV Sachsen-Anhalt 2014/15
Landesliga Dessau
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.11.2014 14:00 (2)

15:00 v (1)
15:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst II
Jahn Roßlau
Serum Bernburg

Union Schönebeck II
TTC Anhalt Zerbst
Glück Auf Staßfurt

3:12
10:5
11:4

Sa. 08.11.2014 13:30 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

SV Zörbig
DJK Biederitz III
SC Seeland

TTC Anhalt Zerbst II
Jahn Roßlau
DJK Biederitz IV

15:0
8:8

11:4
Sa. 15.11.2014 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
16:00 (1)

SV Zörbig
Jahn Roßlau
TTC Anhalt Zerbst
Glück Auf Staßfurt
Union Schönebeck II

DJK Biederitz IV
SC Seeland
DJK Biederitz III
SV Turbo 90 Dessau II
Serum Bernburg

14:1
6:9
7:9
9:6

10:5
Sa. 22.11.2014 13:30 (1)

14:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst
Glück Auf Staßfurt
Serum Bernburg

DJK Biederitz IV
Union Schönebeck II
DJK Biederitz III
SV Zörbig

9:7
5:10
10:5
3:12

Sa. 29.11.2014 13:30 v (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 v (2)

SV Turbo 90 Dessau II
Glück Auf Staßfurt
Union Schönebeck II
TTC Anhalt Zerbst II

DJK Biederitz III
TTC Anhalt Zerbst
SC Seeland
DJK Biederitz III

6:9
6:9
8:8

3:12
Fr. 05.12.2014 19:00 v (1) Serum Bernburg TTC Anhalt Zerbst 9:7
Sa. 06.12.2014 13:00 v (2)

13:30 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst II
SV Zörbig
SV Turbo 90 Dessau II
Glück Auf Staßfurt

Jahn Roßlau
TTC Anhalt Zerbst
Serum Bernburg
SC Seeland

4:11
15:0
8:8

10:5
Fr. 09.01.2015 19:00 v (2) TTC Anhalt Zerbst II TTC Anhalt Zerbst 3:12
Sa. 10.01.2015 10:00 v (1)

13:00 (1)
13:30 v (1)
13:30 (1)
14:00 t (1)
17:30 (1)

DJK Biederitz III
DJK Biederitz III
DJK Biederitz IV
SV Turbo 90 Dessau II
Jahn Roßlau
SC Seeland

DJK Biederitz IV
Glück Auf Staßfurt
TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst II
SV Zörbig
Serum Bernburg

9:7
8:8
9:7
8:8

1:14
9:7

Sa. 17.01.2015 13:30 (1)
14:00 (2)
16:00 t/v (1)

SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst II
Union Schönebeck II

SC Seeland
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt

4:11
3:12
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.01.2015 10:00 v (1) Union Schönebeck II DJK Biederitz IV 12:3
Sa. 31.01.2015 14:00 (1)

15:00 (1)
Jahn Roßlau
Glück Auf Staßfurt

SV Turbo 90 Dessau II
SV Zörbig

9:6
5:10

Sa. 14.02.2015 13:30 (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)
18:00 (2)

SV Turbo 90 Dessau II
Serum Bernburg
SC Seeland
TTC Anhalt Zerbst

TTC Anhalt Zerbst
Jahn Roßlau
TTC Anhalt Zerbst II
Glück Auf Staßfurt

5:10
13:2
12:3
11:4

Sa. 28.02.2015 13:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)
14:30 v (1)
17:00 (1)

DJK Biederitz IV
SV Zörbig
Jahn Roßlau
TTC Anhalt Zerbst
Union Schönebeck II
SV Zörbig

Glück Auf Staßfurt
SC Seeland
TTC Anhalt Zerbst II
Serum Bernburg
SV Turbo 90 Dessau II
DJK Biederitz III

10:5
15:0 NA

12:3
10:5
9:7

13:2
So. 01.03.2015 10:00 v (1) SV Zörbig Union Schönebeck II 11:4
Sa. 07.03.2015 13:00 (1)

14:00 v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

DJK Biederitz IV
DJK Biederitz III
DJK Biederitz IV
SC Seeland

SV Zörbig
TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst II
Jahn Roßlau

5:10
6:9

10:5
5:10

So. 08.03.2015 10:00 v (1) Serum Bernburg Union Schönebeck II 8:8
Sa. 14.03.2015 14:00 (2)

14:00 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)

TTC Anhalt Zerbst
Jahn Roßlau
Union Schönebeck II
SC Seeland

SV Zörbig
DJK Biederitz IV
DJK Biederitz III
Glück Auf Staßfurt

2:13
10:5
11:4
4:11

Fr. 20.03.2015 19:30 h/
v (1)

TTC Anhalt Zerbst Jahn Roßlau 11:4

Sa. 21.03.2015 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 v (1)
17:00 (1)

DJK Biederitz III
DJK Biederitz IV
Union Schönebeck II
Glück Auf Staßfurt
DJK Biederitz III

SV Turbo 90 Dessau II
SC Seeland
TTC Anhalt Zerbst II
Serum Bernburg
SC Seeland

12:3
10:5
11:4
10:5
11:4

Sa. 28.03.2015 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)

SV Turbo 90 Dessau II
Jahn Roßlau
TTC Anhalt Zerbst II
Serum Bernburg

SV Zörbig
Union Schönebeck II
Glück Auf Staßfurt
DJK Biederitz III

3:12
4:11
4:11
13:2
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TTV Sachsen-Anhalt 2014/15
Landesliga Dessau
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.03.2015 10:30 v (1) Serum Bernburg SV Turbo 90 Dessau II 10:5
Sa. 11.04.2015 13:00 (1)

13:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

DJK Biederitz IV
SV Zörbig
Glück Auf Staßfurt
Union Schönebeck II
DJK Biederitz III

SV Turbo 90 Dessau II
Serum Bernburg
Jahn Roßlau
TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst II

9:6
13:2
6:9

13:2
15:0 NA

Sa. 18.04.2015 13:00 v (1)
13:30 v (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 v (1)
17:30 (1)

SC Seeland
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst II
Jahn Roßlau
Serum Bernburg
SC Seeland

TTC Anhalt Zerbst
Glück Auf Staßfurt
SV Zörbig
DJK Biederitz III
DJK Biederitz IV
Union Schönebeck II

7:9
6:9

1:14
8:8
9:6
9:7
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